Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

Об определении уполномоченного органа
администрации Яковлевского городского округа

В соответствии с Социальным Кодексом Белгородской области
от 28.12.2004 года № 165, постановлением Правительства Белгородской
области от 22.06.2020 года № 273-пп «О предоставлении мер социальной
защиты гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»,
постановлением Правительства Белгородской области от 28.12.2020 года
№ 614-пп «О внесении изменений в постановление Правительства
Белгородской области от 22.06.2020 года № 273-пп», администрация
Яковлевского городского округа постановляет:

1.Определить управление социальной защиты населения администрации
Яковлевского городского округа (Буняева Е.А.) уполномоченным органом по
предоставлению государственной социальной помощи на основании
социального контракта отдельным категориям граждан, а также назначения и
выплаты пособий малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации, а также по предоставлению мер социальной
защиты гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

2. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского
городского округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Липовченко А.П.

Глава администрации
Яковлевского городского округа .В. Чесноков